
ID Číslo Obor Body Výsledek

54 UM 82 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

61 UM 81 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

121 UM 81 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

102 UM 80 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

13 UM 78 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

11 UM 77 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

29 UM 76 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

30 UM 76 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

67 UM 75 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

138 UM 75 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

49 UM 75 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

60 UM 73 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

74 UM 72 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

103 UM 71 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

106 UM 71 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

31 UM 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

128 UM 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

36 UM 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

15 UM 69 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

86 UM 69 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

56 UM 68 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

44 UM 68 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

23 UM 68 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

6 UM 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

48 UM 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

111 UM 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

38 UM 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

19 UM 65 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

12 UM 65 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

82 UM 65 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

24 UM 63 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

101 UM 61 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

120 UM 61 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

135 UM 61 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

37 UM 61 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

124 UM 60 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

68 UM 59 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

25 UM 59 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

4 UM 59 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

20 UM 59 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

107 UM 57 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

97 UM 56 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

Výsledky talentové zkoušky 5. 1. a 6. 1. 2023

Užitá malba



99 UM 54 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

141 UM 52 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

133 UM 52 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

131 UM 50 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

109 UM 50 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

8 UM 50 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

79 UM 49 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

14 UM 48 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

87 UM 48 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

104 UM 46 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

114 UM 45 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

105 UM 45 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

33 UM 44 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

69 UM 44 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

127 UM 44 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

50 UM 43 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně
140 UM 42 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

94 UM 39 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

10 UM 39 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

65 UM 39 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

32 UM 37 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

115 UM 35 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

53 UM 32 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

137 UM 17 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

17 UM 17 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

125 UM 15 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

139 UM 13 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

134 UM 0 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

17 UM 0 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

V Plzni dne 11. 1. 2023

Mgr. Renata Šindelářová

ředitelka školy

Při rovnosti bodů se přihlíží ke studijnímu průměru, popř.  zájmu o studium, dosažené 

úspěchy v soutěžích, navštěvování ZUŠ a výtvarných kurzů (životopis)

Podle §38 správního řádu máte možnost v průběhu přijímacího řízení nahlédnout do spisu a 

vyjádřit se k podkladům výsledku přijímacího řízení do 31. 1. 2023 na adrese školy Pod 

Vinicemi 82, Plzeň v úřední hodiny.

Dne 13. 1. 2023 se koná náhradní termín 1. kola, který může dosavadní pořadí 

bodů  změnit.


